

# B. Ø. Holding ApS

Lergravvej 7, 7490 Aulum

CVR-nr. 25 81 55 13

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

---

Benny Østergaard Nielsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B. Ø. Holding ApS Lergravvej 7 7490 Aulum
	CVR-nr.: 25 81 55 13
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Benny Østergaard Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 348 t.kr. mod et overskud sidste år på 81 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.027 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,5 % af de samlede aktiver på 1.122 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-12.195	-8.550
Finansielle indtægter	458.180	112.042
Finansielle omkostninger	-270	-932
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.715</b>	<b>102.560</b>
Skat af årets resultat	-98.054	-21.745
<b>Årets resultat</b>	<b>347.661</b>	<b>80.815</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	200.000
Overføres til overført resultat	291.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.661</b>	<b>80.815</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Værdipapirer		1.107.560	873.175
Værdipapirer i alt		<u>1.107.560</u>	<u>873.175</u>
Likvide beholdninger		14.583	17.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.122.143</u></b>	<b><u>890.969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.122.143</u></b>	<b><u>890.969</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		845.686	554.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.027.186</u></b>	<b><u>879.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	8.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.195
Selskabsskat		85.207	925
Anden gæld		0	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>94.957</u>	<u>11.444</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>94.957</u></b>	<b><u>11.444</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.122.143</u></b>	<b><u>890.969</u></b>

**1 Medarbejderforhold**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	673.710	54.000	852.710
Udbetalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte resultat	0	-119.185	200.000	80.815
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	554.525	200.000	879.525
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte resultat	0	291.161	56.500	347.661
	<b>125.000</b>	<b>845.686</b>	<b>56.500</b>	<b>1.027.186</b>

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
